

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE SI PAPETARIE**

I.D.: 41623776

---

Data publicarii	30.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.260,80 RON - 2.260,80 RON

---

Descriere: Denumire UM Cant. Pret Valoare HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 35 9.8 343  
PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.6 460 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT  
DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 5 25.93 129.65 DETERGENT GEAMURI 5L SQUILL buc 3 19.62  
58.86 SAPUN LICHID SATIN TOUCH CREMA 5L buc 5 24.68 123.4 DETERGENT VASE  
CONCENTRAT 5L SQUILL buc 3 22.25 66.75 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L buc 5 30.6 153 PIX  
SCHNEIDER K15 DIVERSE CULORI buc 50 1.46 73 PIX ROSU CU GEL 0.5MM JAZZ buc 24 1 24  
PIX ALBASTRU CU GEL 0.5MM JAZZ buc 24 1 24 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 50 11.99  
599.5 FOARFECA BIROU 18 CM DELI buc 5 4 20 BREF AKTIVE 51 GR BILE buc 20 4.8 96 BANDA  
ADEZIVA TESA 48X66 TRANSPARENTA buc 18 3.9 70.2 BANDA ADEZIVA 18X33 OPTIMA buc 24  
0.81 19.44

---